
 

Angebote in den Weihnachtsferien KW 51 + 52    17.12.2025 – 19.12.2025 + 22.12.2025 – 23.12.2025 

 Mittwoch, 17.12. Donnerstag, 18.12. Freitag, 19.12. 

W
o

ch
e
n

e
n

d
e
 

Montag, 22.12.07. Dienstag, 23.12. 

0
6
:0

0
 -

  

0
8
:3

0
  

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

V
o

rm
it

ta
g

 

Weihnachtsbasteln Weihnachtsbasteln 
Baumscheiben 

+ Wachsmalkreide 
Lego-Filme drehen Fruchtspieße machen 

     

1
2
:3

0
 

Mittagessen Mittagessen Mittagessen Mittagessen Mittagessen 

N
a
ch

m
it

ta
g

 

Sporthalle Bingo Geräteparcours Kerzen gestalten Sportangebot 

     

1
6
:0

0
 –

 

1
8
:0

0
  

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

 
 



 

Angebote in den Weihnachtsferien KW 53 + KW 01     29.12.2025 - 30.12.2025 + 02.01.2026 

 Montag, 29.12. Dienstag, 30.12. Mittwoch 

31.12. 

Donnerstag 

01.01. 

Freitag, 02.01. 

0
6
:0

0
 -

  

0
8
:3

0
  

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und 

Ankunft 

S
il

v
e
st

e
r 

N
e
u

ja
h

r 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

V
o

rm
it

ta
g

 

Angebote nach 

Kinderwünschen 

Angebote nach 

Kinderwünschen 

Angebote nach 

Kinderwünschen 

   

1
2
:3

0
 

Mittagessen Mittagessen Mittagessen 

N
a
ch

m
it

ta
g

 

Angebote nach 

Kinderwünschen 

Angebote nach 

Kinderwünschen 

Angebote nach 

Kinderwünschen 

   

1
6
:0

0
 –

 

1
8
:0

0
  

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

 


